
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 31 sierpnia 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
20 stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do mniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.558.142,62 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 12.026.624,62 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.531.518,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 14.307.859,07 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.733.618,14 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.574.240,93 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Izabeli

Sławomir
RADC,

iowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.39.2016 Wójta Gminy Trzebiechow z dnia 31
sierpnia2016r PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3553206,11

1 127,11

1 127,11

13558276,63

Zmiana

- 134,01

-134,01

-134,01

-134,01

Po zmianie

3553072,10

993,10

993,10

13558142,62

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.39.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 sierpnia2016r
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3136206,11

1 127,11

1 127,11

3 346 553,35

Zmiana

-134,01

-134,01

-134,01

-134,01

Po zmianie

3136072,10

993,10

993,10

3346419,34



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.39.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 sierpnia 2016r
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85211

85215

Paragraf

4010

4440

3110

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

3136206,11

1 822 000,00

20610,00

345,00

1 127,11

1 113,48

3 346 553,35

Zmiana

-134,01

0,00

- 475,44

475,44

-134,01

-134,01

-134,01

Po zmianie

3136072,10

1 822 000,00

20 134,56

820,44

993,10

979,47

3346419,34



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.39.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 sierpnia
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

750

754

852

Rozdział

01010

75023

75075

75095

75412

75414

85204

85206

85211

Paragraf

4300

4430

4210

4300

4520

4300

4190

4300

4300

4210

4330

4170

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenie wychowawcze

Przed zmianą

330 300,57

180300,00

600,00

1 100,00

1716354,11

1 567005,11

78343,11

73 162,00

0,00

9 000,00

4 000,00

12000,00

0,00

10000,00

868140,00

854 140,00

4 400,00

1 000,00

1 000,00

4114866,11

5 000,00

5 000,00

10000,00

10000,00

1 822 000,00

Zmiana

0,00

0,00

400,00

- 400,00

0,00

0,00

- 8 000,00

7 280,00

720,00

600,00

600,00

-600,00

2 000,00

- 2 600,00

0,00

- 750,00

- 750,00

750,00

750,00

-134,01

- 3 000,00

- 3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

Po zmianie

330 300,57

180300,00

1 000,00

700,00

1 716354,11

1 567005,11

70343,11

80 442,00

720,00

9 600,00

4 600,00

1 1 400,00

2 000,00

7 400,00

868 140,00

853 390,00

3 650,00

1 750,00

1 750,00

4114732,10

2 000,00

2 000,00

1 3 000,00

13000,00

1 822 000,00

BeSTia
Strona 1



V

900

921

85215

85228

90095

92105

92109

4010

4440

3110

4010

4170

4110

4210

4210

4300

4210

4520

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Razem:

20610,00

345,00

51 127,11

51 113,48

34 260,00

24 360,00

0,00

684 982,20

87 363,86

11 000,00

2113,86

508 290,55

4 000,00

1 350,00

650,00

394 267,00

9 250,00

0,00

14307993,08

- 475,44

475,44

-134,01

-134,01

0,00

- 2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

2100,00

100,00

2 000,00

-2100,00

- 3 720,00

1 620,00

-134,01

20134,56

820,44

50993,10

50 979,47

34 260,00

21 860,00

2 500,00

684 982,20

87 363,86

10000,00

3113,86

508 290,55

6 100,00

1 450,00

2 650,00

392 167,00

5 530,00

1 620,00

14307859,07

BeSTia
Strona 2


